[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета РАССВЕТОВСКОГО сельского поселения

Староминского района

от 16.08.2021                                                                                                   № 23.3
п. Рассвет

О внесении изменения в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 09 августа 2019 года № 62.9 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края «Об административных правонарушениях» от 23.07. 2003 г № 608 – КЗ, руководствуясь статьёй 26 Устава Рассветовского сельского поселения, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Внести в Приложение № 2 к решению Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 09 августа 2019 года № 62.9 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии Рассветовского сельского поселения Староминского района» следующие изменения изложив его в новой редакции.

2. Решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 29 октября 2020 года № 15.3 «О внесении изменения в решение Совета от 09 августа 2019 года № 62.9 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии Рассветовского сельского поселения Староминского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рассветовского сельского поселения – Демченко Александра Викторовича.

4 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        А.В. Демченко

Приложение № 2

к решению Совета Рассветовского

сельского поселения

Староминского района

от 16.08.2021 № 23.3
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

-председатель Комиссии – глава Рассветовского сельского поселения Староминского района Демченко Александр Викторович;

-заместитель председателя Комиссии – специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Фесенко Алексей Григорьевич;
-ответственный секретарь Комиссии – специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бреева Лариса Владимировна;

Члены Комиссии:

-специалист 2 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Губань Светлана Николаевна;

-депутат Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района Алабердова Елена Борисовна;

-депутат Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района Ющенко Елена Александровна.

-депутат Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района Алабердов Роман Алибиевич.

-главный инспектор ВУС администрации Рассветовского сельского поселения Староминский район Евпалова Диана Владимировна;

-участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Староминскому району (по согласованию).

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
О внесении изменения в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 16.08.2021 № 23.3 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии Рассветовского сельского поселения Староминского района»»

Проект внесён:

Глава Рассветовского сельского

поселения Староминского района                                                     А.В. Демченко

                                                                                                «___» _________ 2021 г.

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории (юрист) администрации

Рассветовского сельского

поселения Староминского района                                                        А.Г.Фесенко

               «___» _________ 2021 г.

Проект согласован:

Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета Рассветовского сельского поселения                                     Е.А. Ющенко

                                                                                                «___» ________ 2021 г.

Проект согласован:

Специалист 1 категории

администрации Рассветовского

сельского поселения                                                                                Л.В. Бреева

                                                                                               «___» _________ 2020 г.